
 

 

UCHWAŁA NR XLII/337/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/290/2022 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub gromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Złoty Stok w wysokości 100 zł brutto za 1 m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Ogielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 256


		2023-01-12T11:15:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




